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1000  26,340,590.37  315,502,617.35  296,167,984.97  45,675,222.75  19,334,632.38ACTIVO

1100  15,147,228.98  264,998,025.23  251,935,488.95  28,209,765.26  13,062,536.28ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,074,576.04  117,593,463.82  110,073,804.05  11,594,235.81  7,519,659.77EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,441,488.10  1,441,488.10  0.00  0.00EFECTIVO

1112  4,074,576.04  116,151,975.72  108,632,315.95  11,594,235.81  7,519,659.77BANCOS / TESORERÍA

1120  7,763,724.29  121,581,672.94  121,572,305.94  7,773,091.29  9,367.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  103,217,683.74  103,217,683.74  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  7,210,186.48  15,671,866.87  15,662,499.87  7,219,553.48  9,367.00DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,335,069.58  2,335,069.58  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  40,000.00  40,000.00  0.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  553,537.81  317,052.75  317,052.75  553,537.81  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3,287,275.65  25,822,888.47  20,289,378.96  8,820,785.16  5,533,509.51DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  108,008.39  2,948,096.58  2,948,096.58  108,008.39  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1132  12,000.00  0.00  0.00  12,000.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO

1134  3,167,267.26  22,874,791.89  17,341,282.38  8,700,776.77  5,533,509.51ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1190  21,653.00  0.00  0.00  21,653.00  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  21,653.00  0.00  0.00  21,653.00  0.00VALORES EN GARANTÍA

1200  11,193,361.39  50,504,592.12  44,232,496.02  17,465,457.49  6,272,096.10ACTIVO NO CIRCULANTE
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1230  8,044,559.51  44,073,068.46  41,447,252.97  10,670,375.00  2,625,815.49BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  3,509,303.00  0.00  0.00  3,509,303.00  0.00TERRENOS

1233  1,150,000.00  0.00  0.00  1,150,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  518,919.01  43,047,498.80  40,934,468.14  2,631,949.67  2,113,030.66CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  512,784.83  512,784.83  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  2,866,337.50  512,784.83  0.00  3,379,122.33  512,784.83OTROS BIENES INMUEBLES

1240  7,910,551.04  6,420,524.67  10,998.99  14,320,076.72  6,409,525.68BIENES MUEBLES

1241  533,681.11  601,636.59  10,998.99  1,124,318.71  590,637.60MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  82,492.88  192,510.09  0.00  275,002.97  192,510.09MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  6,710,645.46  3,167,962.00  0.00  9,878,607.46  3,167,962.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  12,200.00  0.00  0.00  12,200.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  458,471.59  2,458,415.99  0.00  2,916,887.58  2,458,415.99MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  113,060.00  0.00  0.00  113,060.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -4,761,749.16  0.00  2,774,244.06 -7,535,993.22 -2,774,244.06DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -715,116.88  0.00  206,906.12 -922,023.00 -206,906.12DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -4,046,632.28  0.00  2,567,337.94 -6,613,970.22 -2,567,337.94DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  0.00  10,998.99  0.00  10,998.99  10,998.99OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  0.00  10,998.99  0.00  10,998.99  10,998.99BIENES EN COMODATO
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